yang dha’if ini memohon maaf, dan dengan senang hati membuka diri untuk

kritik, saran dan masukan dari pembaca yang budiman. Semoga karya

monumental yang pernah penulis hasilkan ini dapat bermanfaat. Ãmĩn !!

Wallâhu al-muwâfiq ilâ aqwam al-tharîq. Wal’afwu minkum, www.

Pekanbaru, 03 J u n i 2017 M.
09 Ramadhan 1438 H.

Penulis,

( A s a ’a r i )
NIM. 31191104175.